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Så har äntligen pimpel-säsongen även startat för oss i Stockholmsdistriktet. 

Efter den bedrövliga vintern i fjol då södra och mellan-Sverige fick större delen av säsongen förstörd 
vilket också ledde till ett öppet SM i år. Bl.a. fick Stockholms-DM ställas in och man beslöt att flytta 
DM:et till årets första tävling istället. Allt för att kora Distriktsmästare 2014 i de olika klasserna.  

I Stockholmsdistriktet  har vi både en DM-serie samt ett fristående DM som ligger till grund för 
kvaificering till SM. DM-serien består av 7 st deltävlingar varav de 5 bästa räknas. Årets första DM-
serie skulle ha genomförts för drygt en vecka sedan, men ställdes in pga dåliga isar. 

Nog om dåliga isar och inställda tävlingar. 

Norrtälje SF bjöd in till säsongens andra  DM-serietävling på sjön Erken vid Kristineholm och det var 
skönt att få sätta igång. 

Tävlingen lockade drygt 80 deltagare trots det ruskiga vintervädret där slängar av snöstormen Egon 
även nådde Kristineholm. 

Hur som helst så kom det upp bra med fisk på tävlingen där snittstorleken på abborren låg på mellan 
20-25g.  

Vanligt vertikalpirks-fiske med 3-trok visde sig fungera allra bäst och fisken stod framförallt på 3-5 m 
djup. 

- I några hål gick det dock bra att ”lyfta” fisken en bra bit från botten för att spara tid, sade 
segraren i herrklassen Jocke Åklint som hade nästan 14 kg och dagens tyngsta påse. 

Jocke tävlar för Täby Pimpelfiskare och kan nu även titulera sig Distriktsmästare i Pimpel för första 
gången! Grattis Jocke! 

 



Övriga segrare i sina resp. klasser – bilden: 

Fr.v. David Öman (ÄHJ), Jocke Åklint (H), Anna Ljungquist (D) alla tävlar för Täby PF, Lasse Sundberg 
(HV), FK Forellen, Annika Skog (DV), Gimo FFF (ej DM) och Eliot Stenström (YHJ), SPF. 

(Saknas på bilden gör Torsten Lund, Stäkets SF som segrade i Äldre Herrveteran-klassen.) 

Stort Grattis samtliga klassegrare! 

 

Övriga resultat från DM ser du under länken: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/resultat%20DM-Serie%202%20-%20Roslagsnappet.xls 

Mikael Boettge, Pimpelrapport Stockholm 
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